

BOYUN EGME

günlük



TKP
@tkpninsesi

İnsanın değersizleştiği, kaynaklarımızın yağmalandığı bu bozuk düzene karşı [#ŞimdiSosyalizmZamanı](#) demek için 12 Eylül Pazar günü Kartal Meydanı'nda buluşuyoruz: Erteleme, oyalanama, azıyla yetinme!

9 EYLÜL 2021 PERŞEMBE SAYI: 376

KEMAL OKUYAN TKP Genel Sekreteri

FATİH MEHMET MAÇOĞLU Dersim Belediye Başkanı

GÜLCAN ALTAN Müzisyen **LOS OBREROS** Müzik Topluluğu

ORHAN AYDIN Tiyatro Sanatçısı **TUĞRUL KESKİN** Şair

YAPICILAR Müzik Topluluğu

MİTING
12 EYLÜL PAZAR 17.00
KARTAL MEYDANI

ERTELEME

OYALANMA

AZIYLA YETİNME

**ŞİMDİ
SOSYALİZM
ZAMANI**



**TÜRKİYE
KOMÜNİST
PARTİSİ**

ARSIZLIK DEĞİL İNSANLIK KAZANACAK!

İş çıkışı soluklanmak için yol üzerinde bir kafeye oturdunuz. Açtınız gazeteyi; elektriğe gelen bilmem kaçınıcı zam var ilk sayfada, çevirdiniz sayfayı burada da bir buçuk yıl aradan sonra okumak için memleketlerinden ayrılıp başka bir kente giden üniversite öğrencilerini bekleyen, iki kata varan kira artışları anlatılıyor. Canınız sıkıldı; çevrenize bakınırken gözünüz açık olan televizyona, ekranda “şahlanmaktan, çağ açmaktan” bahseden, “almış yürüyen ülkenin önünü kesen komünistlerle” ateş püsküren bir düzen sözcüsüne takıldı. İzlemeye başladınız gayriihtiyari:

“Sevgili vatandaşım. Bak ne diyor ünlü futbolcumuz: ‘Ben hiçbir parayı küçümsemem. Bugün asgari ücretle çalışan milyonlarca insan var. 8 bin liraya çalışan insanlar var.’ Dinleyin siz de Rıdvan Dilmen’i. Siz de küçüm-

semeyin parayı. Hemen NTV’ye başvurun spor yorumculuğu için. 5 yıllık anlaşma önerin, yıllık da 2 milyon dolar talep edin. Referans kısmına da Rıdvan Dilmen’i ekleyin. Formda, eklemek istedikleriniz bölmesi varsa, 2010 yılı ücretlerini referans aldım, enflasyon farkı bile eklemedim deyin. NTV’de çalışmak istemezseniz, TRT’yi deneyin. Sakın, talebinizi, milyon dolar altında vermeyin.

Küçümsemeyin parayı... Fazladan bir eviniz mi var? Hem de bir üniversite şehrinde. Sırtınızı yaslayın koltuğunuza, yapın hesabınızı. Her odaya 1 kişi, salona 2 kişi, kişi başı da 500 TL. Oldu mu, 1+1 eviniz için 1500 TL, 2+1 için 2000 TL kira bedeli. Tamam. Üniversitenin bulunduğu il bir de Ankara, İzmir, İstanbul gibi büyükşehir ise, kafanızda bir çarpan belirleyin. O çarpan ile netleş-

tirin son fiyatı. Bu devirde, büyükşehirde 2000TL'den düşük kira mı olur? Aman düşünmeyin ne yapar bu gençler diye... Siz lütfetmişsiniz evinizi onlara vererek. Ayrıca, yok mu anaları babaları? Bakamayacakları çocuk neden yapmışlar ki; çalışsınlar. Emekli olup da yatmak neymiş! İnşaatta bekçilik yapsınlar, parça başı işler yapsınlar, temizliğe gitsinler. Onu da yapamıyorlarsa, gençlerin çalışması ne güne duruyor. Hem bak haberlere, patronlar durmadan yakınıyorlar: İş var ama çalışan yok diye... Hayat tecrübesi kazansınlar biraz değil mi! Öyle çalışmadan, sadece okuyarak rahatça yaşamak var mı? Siz kaç kiracı ile uğraştınız bugünleri görmek için. Biraz da onlar uğraşsınlar.

Hem devlet değil mi özel sektörü teşvik eden. İyi ki öyle... Yurt yapsa şimdi devlet, hizmetlisi ayrı, yemeği ayrı, idaresi ayrı dert. Çalışanlara kadro vermesi gerekcek, maaşları yükselecek, sonra da milletin parası boşa gidecek. Hem devlet yurt mu işletirmiş canım? Biraksın, sizin gibi ufku açık hayırseverlere izin versin, hatta basit bir izinle yetinmesin, gençlerin eğitime vermiş olduğunuz katkılar için gelir vergisi indirimi yapsın.

Küçümsemeyin parayı... Adalet ve Kalkınma Partisi'nin ilk dönemleri olsa yumurta işi derdik ama şimdi, beyaz işine girin. Arkası sağlam bir patron, o patron ile bağlantılı bir jet ya da gemi ayarlayın. Sorarlarsa, kullanıcısı değil yolcusuyum deyin. Yolculuk nereye sorusuna mutlaka Latin Amerika diye cevap verin. Sonra, çekinmeyin, çekin altına Bugattileri, Ferrarileri. Bu arada, aman ha, sağlığınıza da dikkat edin: üç beyazdan uzak durmayı ihmal etmeyin.”



Bu esnada bir el uzanacak oturduğunuz masaya, bir bildiri bırakacak masanıza. “Miting” yazacak bildiride, “Erteleme, oyalanma, azıyla yetinme” kelimelerine ve “ŞİMDİ SOSYALİZM ZAMANI” çağrısına gözünüz takılacak. Ekranda konuşan düzen sözcüsünden de ağzından dökülen kelimelerden de tiksinecek, boş vereceksiniz tüm o saçma nasihatleri.

...
Siz en iyisi insan kalmayı tercih edin. Dayanışmayı örgütleyin. Kötülüğe prim vermeyin. Mücadele edin. Mücadelenizi paylaşın. Aptalların kazanabildikleri paralara öykünmenin de aptallık olduğunu çekinmeden söyleyin. Siz sevdiklerinize baktığınızda, sevdiğiniz de size baktığında, görülen ve hissedilen; umut, heyecan ve kararlılık olsun.

12 Eylül Pazar günü saat 17:00'de İstanbul'da Kartal Meydanı'nda gerçekleşecek olan mitingde birbirimizin gözlerine bakmayı sakın ha unutmayalım.

Bizi küçümseyenlere, hiç de hafife alınamayacağımızı gösterelim. Kalın sağlıcakla!



**BOYUN
EĞME**

**BOYUN EĞME
GÜNLÜK SİYASİ BÜLTEN**
İmtiyaz Sahibi:

Gelenek Basım Yayımları ve Ticaret Ltd. Şti

Sorumlu Müdür: Mesut Gülçiçek
Tasarım: Uğur Güç
ISSN: 2564-7385

Adres: Osmanağa Mh.
Osmançık Sk. No:9/16
Kadıköy - İstanbul

İletişim ve dijital abonelik için
boyunegme@tkp.org.tr
adresinden ulaşabilirsiniz.